
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 6682/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1219/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Havlíčkův Brod 
ST MES - oprava” .

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo.

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.15 tohoto 
znění:

3.15 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
„vícepráce") a dále se vypouští neprovedené práce (dále také „méněpráce"), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

29 025 500,00 Kč
1 814 874,32 Kč
1 125 513,28 Kč

427 757,93 Kč
70 800,10 Kč

293 017,27 Kč
378 354,15 Kč

- 617 427,88 Kč
- 327 992,65 Kč
- 78 186,03 Kč
- 37 577,80 Kč

- 109 424,50 Kč
- 53 344,21 Kč

31 911 863,98 Kč
6 701 491,44 Kč

38 613 355,42 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 6 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 6 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn

Za Objednatele: 14.03.2024 Za Zhotovitele: 14.03.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby:
Příloha č. 2 k ZL č. 6 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/
K

1 až 22 bez 15 a 
20

ZL č. 1 až 4 29 025 500,00 3 731 962,90 1 170 608,86 31 586 854,04 N

15 SO 01.01.02 4 897 945,83 4 207,82 0,00 4 902 153,65 N

20 SO 01.01.02 4 897 945,83 130 415,13 0,00 5 028 360,96 N

23 SO 01.01.02 4 897 945,83 243 731,20 53 344,21 5 088 332,82 N

Celkem: SoD 29 025 500,00 4 110 317,05 1 223 953,07 31 911 863,98

i



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vicepráce

Změna č . §100 §222/4 §222/5 §222/6
1 0,00 0,00 677 829,70 0,00
2 0,00 7 584,91 0,00 0,00
3 0,00 852 382,22 0,00 0,00
4 0,00 0,00 277 077,49 0,00
5 0,00 613 375,20 0,00 0,00
6 0,00 0,00 156 094,42 0,00
7 0,00 356 043,66 0,00 0,00

5č l 0,00 135 872,50 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 62 655,03
9 0,00 72 659,30 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 156 571,10
11 0,00 12 882,10 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 57 918,00
14 0,00 0,00 0,00 83 450,17
15 0,00 4 207,82 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 15 970,75
17 0,00 150 258,65 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 12 081,13
19 0,00 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 130 415,13
21 0,00 0,00 0,00 31 256,57
22 0,00 0,00 0,00 0,00
23 0,00 243 731,20 0,00 0,00

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.5: Vicepráce Méněpráce

§ 100 0,00 0,00
§ 222/4 247 939,02 53 344,21
§ 222/5 0,00 0,00
§ 222/6 130 415,13

celkem 378 354.15 53 344.21
sa ldo  ZL  č. 6 325 009,94 1,120%
sa ldo  ZL  č. 1 až 5 2 561 354,04 8,824%
Sa ldo  ce lkem 2 886 363.98 9 .944%

Celkem ZL 1 až ZL 6 dle způsobu zatřídění:
§ 100 0,00%

§ 222/4 10,52%
§ 222/5 5,32%
§ 222/6 2,54%



Méněpráce

Změna č . §100 §222/4 §222/5 §222/6
1 0,00 0,00 398 631,71 0,00
2 0,00 405,96 0,00 0,00
3 0,00 197 057,51 0,00 0,00
4 0,00 0,00 21 332,70 0,00
5 0,00 266 769,19 0,00 0,00
6 0,00 0,00 12 599,14 0,00
7 0,00 48 624,32 0,00 0,00

5č l 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 22 007,80 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 56 178,23
11 0,00 16 289,80 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 21 288,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 26 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00
21 0,00 0,00 0,00 0,00
22 0,00 0,00 0,00 83 104,50
22 0,00 53 344,21 0,00 0,00

uuiKtim ure zpusuDU ¿am utíni ¿ l
______________ z ______________ Vicepráce Méněpráce

§ 100 0,00% 0,00% 0,00%

§ 222/4 1,04% 0,85% 0,18%

§ 222/5 0,00% 0,00% 0,00%
§ 222/6 0,45% 0453£ ÖÖÖ3?

1,304% 0,184%



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
N ázev SO/PS:

N ázev zm ěny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 4 897 945,83 Kč

SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

ZL č.6 , ZBV č. 15 -  podružný vodoměr pro SO 02

Poř.
číslo

Kód
po ložky

Cenová soustava / 
Zdroj po ložky

N ázev po ložky/d ílu MJ M nožstv í
m nožstv í

Cena
zm ěna po zm ěně

Jednotková | Ce lkem

1 1
1 7 2 2 1 7 4 0 0 3 S o D  E_2_ 6 /1 6 P o tru b í v o d o v o d n í p la s to v é  P P R  s v a r  p o ly fú z e  PN 16  D 2 5 x 3 ,5  m m m 2 4 ,0 0 0 1 ,000 2 5 ,0 0 0 3 3 3 ,5 0 8 0 0 4 ,0 0  KČ

2 7 2 2 1 9 04 0 1 S o D  E_2_ 6 /2 0 V y v e d e n í a u p e v n ě n í v ý p u s tk u  DN d o  25 ku s 5 ,0 0 0 2 ,0 00 7 ,0 00 3 4 5 ,0 0 1 7 2 5 ,0 0  KČ

3 7 2 2 2 3 2 0 4 4 S o D  E_2_ 6 /2 4 K o h o u t k u lo v ý  p ř ím ý  G  3 /4 "  PN 42  d o  1 8 5 °C  v n it řn í z á v it k u s 2 ,0 0 0 2 ,0 00 4 ,0 0 0 3 4 5 ,0 0 6 9 0 ,0 0  KČ

4 7 2 2 2 9 0 2 2 6 S o D  E_2_ 6 /2 6 Z k o u š k a  tě s n o s t i v o d o v o d n íh o  p o tru b í z á v ito v é h o  DN d o  50 m 2 4 ,0 0 0 1 ,000 2 5 ,0 0 0 2 8 ,7 5 6 9 0 ,0 0  KČ

5 7 2 2 2 9 0 2 3 4 S o D  E_2_ 6 /2 7 P ro p la c h  a  d e z in fe k c e  v o d o v o d n íh o  p o tru b í DN  d o  80 m 2 4 ,0 0 0 1 ,000 2 5 ,0 0 0 2 8 ,7 5 6 9 0 ,0 0  KČ

6 9 9 8 7 2 22 0 1 S o D  E_2_ 6 /2 8 P ře su n  h m o t p ro c e n tn í p ro  v n it ř n í v o d o v o d  v o b je k te c h  v d o  6  m % 3 ,0 0 0 0 ,300 3 ,3 0 0 2 2 6 ,0 9 6 7 8 ,2 7  KČ

Součet za SO 01.01.02 12 477,27 Kč

Nové položky

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

4 207,82 Kč 0,00 Kč 4 902 153,65 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

3 3 3 ,5 0  Kč 0 ,0 0  Kč 3 3 3 ,5 0  Kč

6 9 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 6 90 ,0 0  Kč

6 9 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 6 90 ,0 0  Kč

2 8 ,7 5  Kč 0 ,0 0  Kč 2 8 ,7 5  Kč

2 8 ,7 5  Kč 0 ,0 0  Kč 2 8 ,7 5  Kč

67 ,83  Kč 0 ,0 0  Kč 67 ,83  Kč

1 838,83 Kč 0,00 Kč 1 838,83 Kč

5 3 9 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 5 3 9 ,0 0  Kč

1 3 8 7 ,9 9  Kč 0 ,0 0  Kč 1 3 8 7 ,9 9  Kč

4 4 2 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 4 4 2 ,0 0  Kč

2 368,99 Kč 0,00 Kč 2 368,99 Kč

1 1
W 66 8 9 1 1 5 22 1 1 C S  Ú R S  2 02 4  01 M o n tá ž  z á v ito v é h o  v o d o m ě ru  G 3 /4  v  ša c h tě ku s 0,000 1,000 1 ,000 5 3 9 ,0 0 0 ,0 0

W 67 S M S .S 4 2 0 B A E I C S  Ú R S  2 02 4  01 v o d o m ě r  d o m o v n í na s tu d e n o u  u ž itk o v o u  v o d u  4 2 0  01 5  L1 6 5  G 3 /4  0  1 ,5 -B E  PB ku s 0,000 1,000 1 ,000 1 3 8 7 ,9 9 0 ,0 0

W 68 3 1 9 4 0 0 0 2 C S  Ú R S  2 02 4  01 s r o u b e n í m o sa zn é  k v o d o m ě rů m  3 /4 " s a d a 0,000 2,000 2 ,0 0 0 2 2 1 ,0 0 0 ,0 0

Součet 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



1 SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | C EN A  DLE SOD

N á z e v  stavby: H a v líč k ů v  B rod  ST MES - o p ra va CELKEM  | 4 897 945,83 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO  01 .0 1 .0 2  - S k la d  PH M , g a rá že , d íln y

Z L  č .6  , Z B V  č .20  -  v ý m ě n a  z e m n íh o  p o tru b í d o  SO  02  pod  a s fa lto v o u  p lo ch o u

Poř.
číslo

Kód položky
Cenová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna do změně

Jednotková 1 Celkem

i i
i 113107523 SoD SO 01.01.03/32 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl 

přes 15 m2 m2 58,550 13,200 71,750 115,00 6 733,25 Kč

2 132251252 SoD E _ l_ l/3 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 
50 m3 strojně m3 43,643 13,200 56,843 480,00 20 948,64 Kč

3 162211311 SoD E _ l_ l/4 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem do 10 m m3 32,676 1,440 34,116 127,00 4 149,85 Kč

4 162211319 SoD E _ l_ l/5 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 98,028 4,320 102,348 117,00 11 469,28 Kč

5 162351103 SoD E _ l_ l/6 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 m3 1,410 15,840 17,250 90,00 126,90 Kč

6 167151101 SoD E _ l_ l/8 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,410 10,560 11,970 90,00 126,90 Kč

7 174111101 SoD E_1_1/11 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 72,047 10,560 82,607 180,00 12 968,46 Kč

8 175111101 SoD E_2_l/9 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,328 5,760 6,088 216,00 70,85 Kč

9 58337303 SoD E_2_l/10 štěrkopísek frakce 0/8 t 0,623 10,944 11,567 360,00 224,28 Kč

10 451573111 SoD E_2_l/11 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,163 5,760 5,923 1320,00 215,16 Kč

11 564851114 SoD SO 01.01.03/39 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm m2 58,550 13,200 71,750 230,00 13 466,50 Kč

12 997013111 SoD SO 01.01.03/80 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t 52,860 7,919 60,779 310,50 16 413,03 Kč

13 997013509 SoD SO 01.01.03/82 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 105,720 15,838 121,558 17,25 1 823,67 Kč

14 997013511 SoD SO 01.01.03/81 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se t 52,860 7,919 60,779 310,50 16 413,03 Kč

15 998011001 SoD E_l_ l/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 10,944 638,435 200,00 125 498,20 Kč

16 733223205 SoD E_l_7/28 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm m 58,000 2,500 60,500 920,00 53 360,00 Kč

17 733291101 SoD E_l_7/32 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 800,000 2,500 802,500 23,00 18 400,00 Kč

18 998733101 SoD E_l_7/34 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,628 0,004 0,632 5750,00 3 611,00 Kč

19 734292715 SoD E_l_7/41 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 4,000 5,000 575,00 575,00 Kč

20 998734101 SoD E_l_7/43 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,035 0,002 0,037 5750,00 201,25 Kč

21 998767101 SoD E_2_l/238 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,830 0,024 0,854 2500,00 2 075,00 Kč
Součet S O -O l.O l.O 308  870 ,25  Kč

Nové po lož <v

W65 IK W65 kalkulace Potrubí Rauthermex DUO 32/32/111 včetně oříslušesntí a včetně montáže kpl 0,000 1,000 1,000 67752,30 0,00 Kč

W69 132212131 CS ÚRS 2024 01 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skuDinv 3 ručně m3 0,000 1,440 1,440 1510,00 0,00 Kč

W70 961044111 CS URS 2024 01 Bourání základů 7 betonu nrostého m3 0.000 0.950 0.950 4020.00 0,00 Kč
W71 974049287 CS URS 2024 01 Vvsekání rýh v betonových zdech u stroDu hl do 300 mm š do 300 mm m 0,000 1,400 1,400 2420,00 0,00 Kč

W72 997221873 CS ÚRS 2024 01 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného do Kataloau odDadů Dod kódem 17 05 04 t 0,000 7,919 7,919 200,00 0,00 Kč

W73 733120819 CS URS 2024 01 i V.:" : m 0.000 8.000 8.000 75,40 0,00 Kč
W74 733224225 CS URS 2024 01 Příolatek k Dotrubí měděnému za zhotovení DřÍDoikv z trubek měděných D 28x1.5 mm kus 0,000 2,000 2,000 256,00 0,00 Kč
W75 CS URS 2024 01 Zkouška těsnosti notrubí nlastové D do 32x3.0 m 0.000 24.000 24.000 19,30 0,00 Kč
W76 HZS2212 CS URS 2024 01 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 0,000 12,000 12,000 581,00 0,00 Kč
W77 767590120 CS URS 2024 01 Montáž Dodlahového roštu šroubovaného kg 0.000 20.000 20.000 36.30 0,00 Kč
W78 767590192 CS URS 2024 01 Příolatek k montáži Dodlahového roštu za ÚDravu roštu ( krácení 1 0,000 2,000 2,000 78,60 0,00 Kč
W79 55347042 CS URS 2024 01 rošt oodlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm SOOxlOOOmm kus 0,000 2,000 2,000 745,00 0,00 Kč

V ÍC EPR ÁC E M ÉN ĚPRÁCE CEN A  PO ZMĚNĚ

130 415,13 Kč 0,00 Kč 5 028 360,96 Kč

v ícep rá ce m éněpráce Cena po zm ěně

1 518,00 Kč 0,00 Kč 1 518,00 Kč

6 336,00 Kč 0,00 Kč 6 336,00 Kč

182,88 Kč 0,00 Kč 182,88 Kč

505,44 Kč 0,00 Kč 505,44 Kč

1 425,60 Kč 0,00 Kč 1 425,60 Kč

950,40 Kč 0,00 Kč 950,40 Kč

1 900,80 Kč 0,00 Kč 1 900,80 Kč

1 244,16 Kč 0,00 Kč 1 244,16 Kč
3 939,84 Kč 0,00 Kč 3 939,84 Kč

7 603,20 Kč 0,00 Kč 7 603,20 Kč

3 036,00 Kč 0,00 Kč 3 036,00 Kč

2 458,85 Kč 0,00 Kč 2 458,85 Kč

273,21 Kč 0,00 Kč 273,21 Kč

2 458,85 Kč 0,00 Kč 2 458,85 Kč

2 188,80 Kč 0,00 Kč 2 188,80 Kč

2 300,00 Kč 0,00 Kč 2 300,00 Kč

57,50 Kč 0,00 Kč 57,50 Kč

23,00 Kč 0,00 Kč 23,00 Kč

2 300,00 Kč 0,00 Kč 2 300,00 Kč

11,50 Kč 0,00 Kč 11,50 Kč

60,00 Kč 0,00 Kč 60,00 Kč

67 752,30 Kč 0,00 Kč 67 752,30 Kč

2 174,40 Kč 0,00 Kč 2 174,40 Kč

3 819.00 Kč 0.00 Kč 3 819.00 Kč
3 388,00 Kč 0,00 Kč 3 388,00 Kč

1 583,80 Kč 0,00 Kč 1 583,80 Kč

603.20 Kč 0.00 Kč 603.20 Kč
512,00 Kč 0,00 Kč 512,00 Kč
463.20 Kč 0.00 Kč 463.20 Kč

6 972,00 Kč 0,00 Kč 6 972,00 Kč
726.00 Kč 0.00 Kč 726.00 Kč
157,20 Kč 0,00 Kč 157,20 Kč

_______ 1 490,00 1 ■:_______ _________0.00 1 ■:________ _______ 1 490,00 1 ■:_______

Podpis: spec ia lis ta  zho tov ite le Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 4 897 945,83 Kč

Název SO/PS: SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny
Název změny: ZL č.6 , ZBV č. 23 - Dlažba venkovního prostoru vstupu do MES a SEE, podlaha HZS

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová množství
Cena

soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
Zdroj položky Jednotková Celkem

1 631311116 SoD E_1_1/98 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30

m3 26,082 1,714 27,796 8100,00 211 264,20 Kč

2 631319011 SoD E_1_1/99 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 26,082 1,714 27,796 600,00 15 649,20 Kč

3 631319171 SoD E_1_1/100 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 26,082 1,714 27,796 371,00 9 676,42 Kč

4 631351101 SoD E_1_1/104 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,271 1,725 2,996 550,00 699,05 Kč

5 631351102 SoD E_1_1/105 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1,271 1,725 2,996 330,00 419,43 Kč

6 631361821 SoD E_1_1/106 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 5,539 0,197 5,736 45000,00 249 255,00 Kč

7 965042241 SoD E_1_1/176 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 157,315 2,143 159,458 2350,00 369 690,25 Kč

8 965049112 SoD E_1_1/177 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 157,315 2,143 159,458 1335,00 210 015,53 Kč

9 997013111 SoD E_1_1/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t 600,739 4,777 605,516 561,00 337 014,58 Kč

10 997013509 SoD E_1_1/206 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 66,878 8 477,224 9,00 75 693,11 Kč

11 997013511 SoD E_1_1/205 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 600,739 4,777 605,516 222,00 133 364,06 Kč

12 998011001 SoD E_1_1/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 4,521 632,012 200,00 125 498,20 Kč

13 711111001 SoD E_1_1/214 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 609,490 21,425 630,915 25,00 15 237,25 Kč

14 111631500 SoD E_1_1/216 lak penetrační asfaltový t 0,267 0,006 0,273 103000,00 27 501,00 Kč

15 711141559 SoD E_1_1/217 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 609,490 21,425 630,915 93,00 56 682,57 Kč

16 62855002 SoD E_1_1/219 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE 
fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm m2 758,616 24,639 783,255 180,00 136 550,88 Kč

17 998711101 SoD E_1_1/224 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 7,419 0,172 7,591 2200,00 16 321,80 Kč

18 771111011 SoD E_1_1/307 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 263,425 25,665 289,090 15,70 4 135,77 Kč

19 771121011 SoD E_1_1/312 Nátěr penetrační na podlahu m2 276,879 25,665 302,544 63,00 17 443,38 Kč

20 771474113 SoD E_1_1/308 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 
90 do 120 mm m 134,535 17,800 152,335 144,00 19 373,04 Kč

21 59761275 SoD E_1_1/309 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 417,059 55,180 472,239 86,10 35 908,78 Kč

22 771574312 SoD E_1_1/310 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 
12 ks/m2 m2 263,425 23,405 286,830 626,00 164 904,05 Kč

23 59761003 SoD E_1_1/311 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 289,768 25,944 315,712 600,00 173 860,80 Kč

24 998771101 SoD E_1_1/315 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 7,990 0,741 8,731 2688,00 21 477,12 Kč

25 032103000 SoD VRN_4 Náklady na stavební buňky kus 22,000 -1,000 21,000 53344,21 1 173 572,62 Kč

26 952901111 SoD E_1_1/115 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 834,570 65,000 899,570 95,00 79 284,15 Kč

27 965046111 SoD E_1_1/174 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 161,782 65,000 226,782 156,00 25 237,99 Kč

28 965046119 SoD E_1_1/173 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 161,782 130,000 291,782 71,00 11 486,52 Kč

29 776111311 SoD E_1_1/316 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 346,329 65,000 411,329 23,00 7 965,57 Kč

30 776121321 SoD E_1_1/317 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 346,329 65,000 411,329 63,00 21 818,73 Kč

31 998776101 SoD E_1_1/326 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 4,275 0,549 4,824 3400,00 14 535,00 Kč

32 777131101 SoD E_1_1/327 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 235,418 68,250 303,668 260,00 61 208,68 Kč

33 777611121 SoD E_1_1/328 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 235,418 68,250 303,668 310,00 72 979,58 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

243 731,20 Kč 53 344,21 Kč 5 088 332,82 Kč

190 386,99 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

13 883,40 Kč 0,00 Kč 13 883,40 Kč

1 028,40 Kč 0,00 Kč 1 028,40 Kč

635,89 Kč 0,00 Kč 635,89 Kč

948,75 Kč 0,00 Kč 948,75 Kč

569,25 Kč 0,00 Kč 569,25 Kč

8 865,00 Kč 0,00 Kč 8 865,00 Kč

5 036,05 Kč 0,00 Kč 5 036,05 Kč

2 860,91 Kč 0,00 Kč 2 860,91 Kč

2 679,90 Kč 0,00 Kč 2 679,90 Kč

601,90 Kč 0,00 Kč 601,90 Kč

1 060,49 Kč 0,00 Kč 1 060,49 Kč

904,20 Kč 0,00 Kč 904,20 Kč

535,63 Kč 0,00 Kč 535,63 Kč

618,00 Kč 0,00 Kč 618,00 Kč

1 992,53 Kč 0,00 Kč 1 992,53 Kč

4 435,02 Kč 0,00 Kč 4 435,02 Kč

378,40 Kč 0,00 Kč 378,40 Kč

402,94 Kč 0,00 Kč 402,94 Kč

1 616,90 Kč 0,00 Kč 1 616,90 Kč

2 563,20 Kč 0,00 Kč 2 563,20 Kč

4 751,00 Kč 0,00 Kč 4 751,00 Kč

14 651,53 Kč 0,00 Kč 14 651,53 Kč

15 566,40 Kč 0,00 Kč 15 566,40 Kč

1 991,81 Kč 0,00 Kč 1 991,81 Kč

0,00 Kč 53 344,21 Kč -53 344,21 Kč

6 175,00 Kč 0,00 Kč 6 175,00 Kč

10 140,00 Kč 0,00 Kč 10 140,00 Kč

9 230,00 Kč 0,00 Kč 9 230,00 Kč

1 495,00 Kč 0,00 Kč 1 495,00 Kč

4 095,00 Kč 0,00 Kč 4 095,00 Kč

1 866,60 Kč 0,00 Kč 1 866,60 Kč

17 745,00 Kč 0,00 Kč 17 745,00 Kč

21 157,50 Kč 0,00 Kč 21 157,50 Kč



S ou če t S O -O l.O l.O l 3 601 208 ,09  Kč 160 481,60 Kč 53 344,21 Kč 107 137,39 Kč

N ové  po lo žk y

1 1
W80 997013602 CS ÚRS 2024 01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 

17 01 01
t 0,000 5,055 5,055 500,00 0,00 Kč

W81 771161022 CS ÚRS 2024 01 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 0,000 18,100 18,100 117,00 0,00 Kč

W82 59054144 CS ÚRS 2024 01 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 llxlOOOmm m 0,000 19,910 19,910 532,00 0,00 Kč

W83 771591116 CS ÚRS 2024 01 Podlahy spárování epoxidem m 0,000 31,300 31,300 76,60 0,00 Kč

W62 632683113 dod č.5 SoD pol. 
W62 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 0,000 18,000 18,000 638,00 0,00 Kč

W63 776141222 dod č.5 SoD pol. 
W63

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah a schodišťových stupňů 
pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 0,000 65,000 65,000 636,00 0,00 Kč

W84 777131151 CS ÚRS 2024 01 Příplatek kcenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 0,000 3,250 3,250 36,60 0,00 Kč

W85 777611181 CS ÚRS 2024 01 Příplatek kcenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 0,000 3,250 3,250 39,00 0,00 Kč

W64 783927161 dod č.5 SoD pol. 
W64

uzavírací dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy ECO PRIM PU1K TURBO m2 0,000 65,000 65,000 193,00 0,00 Kč

S ouče t 0 ,00  Kč

2 527,50 Kč 0,00 Kč 2 527,50 Kč

2 117,70 Kč 0,00 Kč 2 117,70 Kč

10 592,12 Kč 0,00 Kč 10 592,12 Kč

2 397,58 Kč 0,00 Kč 2 397,58 Kč

11 484,00 Kč 0,00 Kč 11 484,00 Kč

41 340,00 Kč 0,00 Kč 41 340,00 Kč

118,95 Kč 0,00 Kč 118,95 Kč

126,75 Kč 0,00 Kč 126,75 Kč

12 545,00 Kč 0,00 Kč 12 545,00 Kč

83 249 ,60  Kč 0 ,00  Kč 83 249 ,60  Kč

Podp is: sp e c ia lis ta  zh o to v ite le  Podp is: TDS



Havlíčkův Brod ST MES oprava 
SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

Individuální kalkulace položky č. W65 "Potrubí Rauthermex DUO 32/32/111 včetně příslušesntí a včetně montáže'

1 — 1
Materiál: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Po trub í R a u th e rm e x  D UO  

32/32/111 - 2 x  p la st DN 

32 + 1 x  izo la ce  p rů m ě r 

110 m m

m 25

1 420,00 Kč 35 500,00 Kč

. . .ůHr

kq 4
p ou zd ro  32/1"  ̂ 958,00 Kč 3 832,00 Kč

1 celkem 39 332,00 Kč

1 1
Doprava: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

D op rava  m a te riá lu

kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

D op rava  zam ěs tn e n ců den 3 750,00 Kč 2 250,00 Kč

1 celkem 3 750,00 Kč

1 1
Montáž: profese: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

M on tá ž  p o trub í m 25 485,00 Kč 12 125,00 Kč

M on tá ž  p ře chod  liso va c í kus 4 927,00 Kč 3 708,00 Kč

1 celkem 15 833,00 Kč

1 1
Stroje: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

1 celkem 0,00 Kč

rz 1
OPN měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

rz celkem 0,00 Kč

i i
VÝROBNÍ REŽIE měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

V ý ro b n í rež ie % 5 589,15 Kč 2 945,75 Kč

1 celkem 2 945,75 Kč

1 1
SPRÁVNÍ REŽIE: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

S p rá v n í rež ie % 5 589,15 Kč 2 945,75 Kč

1 celkem 2 945,75 Kč

1 1
ZISIC: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Z isk % 5 589,15 Kč 2 945,75 Kč

1 | celkem 2 945,75 Kč
Cena celkem: 67 752,30 Kč

Dne

Vypracoval:


		2024-03-15T06:46:24+0000




